CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO:  

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Municipalidad Provincial Sánchez Carrión 
Jirón Bolívar S/N  Ex Mercado. 

Duración del contrato Inicio: Marzo         Término: 18 de junio 
Sujeto a renovación.  

Remuneración mensual S/ 1,500.00 Soles (Un Mil Quinientos y 
00/100 Soles) mensuales Incluyen los 
montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al contratado.  

CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO  

ETAPAS DEL PROCESO 

CRONOGRAMA 

ÁREA 

RESPONSABLE 

Aprobación de la Convocatoria.